
Wyniki Hip Hop Battles

Hip Hop Battles Solo 16+

Sędziowie:

A Anna Łukasiak

B Małgorzata Szulc

C Olaf Zieliński

D Marta Wiśniewska

E Paweł Wasilewski

Runda Eliminacyjna

Numer Nazwisko Imię Klub A B C D E Suma M-ce

792 WIKOWICZ KRZYSZTOF SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN B B B B B 15 4

793 STELMACH KRZYSZTOF EGURROLA DANCE STUDIO WARSZAWA D D B 5 17

794 KRZYŻANIAK IGOR SRT KONTRAST POZNAŃ C B A A B 16 3

795 ZAGAŁA ANNA WENA KRAKÓW 0 17

796 KLEPKA DARIA METRUM AK. TAŃCA I FITNESS POZNAŃ A B C 9 10

797 KONOPACKI MARCIN SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN A C A A A 18 2

798 JONCZYK MONIKA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE D 1 17

799 NYCZ KATARZYNA GRAWITACJA OŚWIĘCIM B A B D 11 8

800 SOCHOCKI DOMINIK FANTASY DANCE ACADEMY ŁÓDŹ A X C D X 8 11

801 JANUSEK PATRYCJA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE D 1 17

802 WIŚNIEWSKA ALEKSANDRA WENA KRAKÓW D D 2 17

803 NIDZGORSKA EWELINA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN X B C C A 11.5 6

804 IWANOWSKI SEBASTIAN GRAWITACJA PIASECZNO X D C 3.5 17

805 PEWIŃSKI JAKUB SRT KONTRAST POZNAŃ A A A A A 20 1

806 KOSIERB KLAUDIA FUX ŚWIDNIK C D X B 6.5 14

807 WŁOSZCZYK WIKTORIA WENA KRAKÓW B D X 4.5 17

808 KLEBAN ANDRZEJ GRAWITACJA PIASECZNO C B C X B 10.5 9

810 MICHALAK KUBA GRAWITACJA PIASECZNO D A C 7 13

811 LACHOWICZ NIKOLA WENA KRAKÓW D C D X 4.5 17

812 MAZUR WIKTORIA SZKOŁA TAŃCA STEP SKAWINA 0 17

813 BIELSKI MICHAŁ DNA DANCE STUDIO ŁÓDŹ D C D 4 17

814 ELBE MACIEJ GRAWITACJA PIASECZNO C X C C 6.5 15

815 MADZIARZ JULIA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN D C B D A 11 7

816 MIKOŁAJEK RADOSŁAW SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN B A B C B 15 5

817 ZACIEWSKA JULIA LOOCAS DANCE CENTER WARSZAWA A D C D 8 12

840 BAŁABUSZEK ADAM EASTSIDE DANCE STUDIO LUBLIN 0 17

850 LIS JESSICA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE 0 17

851 PRUSKO AGNIESZKA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE 0 17

853 WÓJTOWICZ MAKSYMILIAN WENA KRAKÓW C X A 6.5 16



Wyniki Końcowe
M-ce Numer Nazwisko Imię Klub

1 797 KONOPACKI MARCIN SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

2 816 MIKOŁAJEK RADOSŁAW SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

3 803 NIDZGORSKA EWELINA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

4 805 PEWIŃSKI JAKUB SRT KONTRAST POZNAŃ

5 792 WIKOWICZ KRZYSZTOF SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

5 796 KLEPKA DARIA METRUM AKADEMIA TAŃCA I FITNESS POZNAŃ

5 799 NYCZ KATARZYNA GRAWITACJA OŚWIĘCIM

5 806 KOSIERB KLAUDIA FUX ŚWIDNIK

9 794 KRZYŻANIAK IGOR SRT KONTRAST POZNAŃ

9 800 SOCHOCKI DOMINIK FANTASY DANCE ACADEMY ŁÓDŹ

9 808 KLEBAN ANDRZEJ GRAWITACJA PIASECZNO

9 810 MICHALAK KUBA GRAWITACJA PIASECZNO

9 814 ELBE MACIEJ GRAWITACJA PIASECZNO

9 815 MADZIARZ JULIA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

9 817 ZACIEWSKA JULIA LOOCAS DANCE CENTER WARSZAWA

9 853 WÓJTOWICZ MAKSYMILIAN WENA KRAKÓW

17 793 STELMACH KRZYSZTOF EGURROLA DANCE STUDIO WARSZAWA

17 795 ZAGAŁA ANNA WENA KRAKÓW

17 798 JONCZYK MONIKA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE

17 801 JANUSEK PATRYCJA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE

17 802 WIŚNIEWSKA ALEKSANDRA WENA KRAKÓW

17 804 IWANOWSKI SEBASTIAN GRAWITACJA PIASECZNO

17 807 WŁOSZCZYK WIKTORIA WENA KRAKÓW

17 811 LACHOWICZ NIKOLA WENA KRAKÓW

17 812 MAZUR WIKTORIA SZKOŁA TAŃCA STEP SKAWINA

17 813 BIELSKI MICHAŁ DNA DANCE STUDIO ŁÓDŹ

17 840 BAŁABUSZEK ADAM EASTSIDE DANCE STUDIO LUBLIN

17 850 LIS JESSICA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE

17 851 PRUSKO AGNIESZKA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE



Hip Hop Battles Solo 12-15

Sędziowie:

A Zbigniew Zasada jr

B Wojciech Kuczyński

C Rafał Lebiest

D Dominik Radczak

E Iwona Markiewicz

Runda Eliminacyjna
Numer Nazwisko Imię Klub A B C D E Suma M-ce

765 PUZYNA DAWID SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN X A C C 8.5 12

766 MIROSŁAW JULIA CENTRUM KULTURY ŻAGAŃ C D B C 8 13

767 KUŚNIERKIEWICZMATEUSZ GRAWITACJA PIASECZNO C A C B 11 7

768 MIGACZ NATALIA ADEEM NOWY SĄCZ X 0.5 17

770 GŁADYSZ ZOFIA MDS MANDARYNA DANCE STUDIO WARSZAWAA D D D 7 15

771 KAMIŃSKA PATRYCJA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE 0 17

772 CIEŚLEWICZ ADRIANNA UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ D D B X X 6 17

774 SUNDRANI DAWID GRAWITACJA PIASECZNO B B B C B 14 4

775 SZWARC WIKTORIA CENTRUM KULTURY ŻAGAŃ D B B A 11 10

776 KOTLARZ JOANNA ADEEM NOWY SĄCZ X D A D 6.5 17

777 WIERZBICKI ALEKSANDER GRAWITACJA PIASECZNO A A A A A 20 1

778 SZKODA STANISŁAW EAST SIDE DANCE ACADEMY WARSZAWA C C D B 8 14

779 RUSIKIEWICZ WIKTORIA CENTRUM KULTURY ŻAGAŃ X 0.5 17

780 MORDEL JULIA GRAWITACJA PIASECZNO A C A B A 17 2

781 KACZKOWSKAKORNELIA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN D D D 3 17

782 MICZOŁEK NIKODEM ADEEM NOWY SĄCZ C B A C 11 11

783 KORNACKA DARIA UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ B D B D B 11 8

784 ŻAK DAWID GRAWITACJA PIASECZNO A A C C D 13 5

785 KOWALEWSKAJULIA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN X X D 2 17

786 KROCZEK MARCELINA ADEEM NOWY SĄCZ D 1 17

787 RATAJSKA MARIA UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ D D C B A 11 9

788 OLEJNIK ALICJA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE X 0.5 17

789 SZOTOWICZ IGOR UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ B C X A C 11.5 6

790 KOSSYKOWSKIKUBA GRAWITACJA PIASECZNO B A A B C 16 3

791 POJMAŃSKI MIKOŁAJ LOOCAS DANCE CENTER WARSZAWA C B C 7 16



Wyniki Końcowe
M-ce Numer Nazwisko Imię Klub

1 774 SUNDRANI DAWID GRAWITACJA PIASECZNO

2 782 MICZOŁEK NIKODEM ADEEM NOWY SĄCZ

3 767 KUŚNIERKIEWICZMATEUSZ GRAWITACJA PIASECZNO

4 777 WIERZBICKI ALEKSANDER GRAWITACJA PIASECZNO

5 787 RATAJSKA MARIA UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ

5 784 ŻAK DAWID GRAWITACJA PIASECZNO

5 790 KOSSYKOWSKIKUBA GRAWITACJA PIASECZNO

5 780 MORDEL JULIA GRAWITACJA PIASECZNO

9 770 GŁADYSZ ZOFIA MDS MANDARYNA DANCE STUDIO WARSZAWA

9 775 SZWARC WIKTORIA CENTRUM KULTURY ŻAGAŃ

9 789 SZOTOWICZ IGOR UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ

9 778 SZKODA STANISŁAW EAST SIDE DANCE ACADEMY WARSZAWA

9 766 MIROSŁAW JULIA CENTRUM KULTURY ŻAGAŃ

9 765 PUZYNA DAWID SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

9 783 KORNACKA DARIA UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ

9 791 POJMAŃSKI MIKOŁAJ LOOCAS DANCE CENTER WARSZAWA

17 768 MIGACZ NATALIA ADEEM NOWY SĄCZ

17 771 KAMIŃSKA PATRYCJA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE

17 772 CIEŚLEWICZ ADRIANNA UNIQUE STUDIO BYDGOSZCZ

17 776 KOTLARZ JOANNA ADEEM NOWY SĄCZ

17 779 RUSIKIEWICZ WIKTORIA CENTRUM KULTURY ŻAGAŃ

17 781 KACZKOWSKAKORNELIA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

17 785 KOWALEWSKAJULIA SZKOŁA TAŃCA TOP TOYS KOSZALIN

17 786 KROCZEK MARCELINA ADEEM NOWY SĄCZ

17 788 OLEJNIK ALICJA STUDIO TAŃCA ULICZNEGO OPP4 ZABRZE


